
K pronájmu, Byt 4+kk, 155 m2
Číslo inzerátu (ID): 4238597 Datum vydání: 16.04.2024

Cena za nemovitost:

65 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Nabízíme k pronájmu exkluzivní mezonetový byt navržený
architektem v prestižní lokalitě ulice Terronská v části obce
Bubeneč v Praze 6. Tato luxusní nemovitost o celkové podlahové
ploše 155m2 a dispozici 4 + kk se nachází ve velmi dobrém stavu
a je vhodná pro náročné klienty hledající nadstandardní bydlení.

Tento byt disponuje unikátním designem mezonetového
uspořádání, který poskytuje maximální komfort a prostor pro vaše
soukromí. Jedná se o byt na 4. a 5. podlaží s půdní vestavbou, což
zajišťuje neopakovatelný výhled a atmosféru. Na sever uvidíte
Náměstí Interbrigády, na jih vnitroblok a Pražský hrad, na západ
Troju a Park Lázaro Cárdenase.

Byt se pronajímá nezařízený, ale k dispozici jsou vestavné skříně
na míru z prvotřídních materiálů, precizně zpracovaná kuchyňská
linka se značkovými spotřebiči, sauna pro chvíle relaxu. Byt je
skvěle rozdělený na tři ložnice, které jsou oddělené od velkého
obývacího pokoje s kuchyní. Tento prostor je ideální pro společné
rodinné chvíle. Z obývacího pokoje se dostanete na prostornou
galerii (30+ m2), která má světlou výšku přes 6m. Moderní
koupelna s vanou a sprchou. K dispozici je také sklep o rozloze
7m2.

Tato exkluzivní nemovitost se nachází v klidné a prestižní části
Prahy s vynikající dostupností dopravní infrastruktury a veškerou
občanskou vybaveností v okolí. V blízkosti se nachází parky,
restaurace, obchody a další služby pro pohodlný a luxusní životní
styl.

Přesvědčte se sami o jedinečné atmosféře této luxusní
nemovitosti. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4238597
Inzerát vydán: 16.04.2024
ID zakázky v RK: 77301
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 155 m2
Užitná plocha: 135 m2
Podlahová plocha: 155 m2
Plocha sklepa: 7 m2
Zastavěná plocha: 381 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Jakub Pokorný
Tel:

774888467
Email:

jakub.pokorny@homesweet

home.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


